8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÁ0 DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721 9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 222/201 8/CCE, DE 27 DE DEZEMBRO DE 20 1 8

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. I' Designar os servidores docentes SILVANA DE GASPARI (LLE),
CARLIDA EMERIM (JOR) e ANDREA CARLA SCANSANI (ART), a servidora
técnico-administrativa MARCELLE MIRANDA FORTUCI LOPES CARDOSO
(PROFLETRAS) e o discente ANDRE PIAZERA ZACCHI (matrícula 201601146
PPGLit) para, sob a presidência da primeira, constituírem comissão com o objetivo de
analisar e emitir relatório, acerca da proposta de criação de espaço flísico compartilhado
entre as secretarias administrativas dos programas de pós-graduação do CCE (Processo n'
23080 .060125/2017-06) .

Art. 2' A comissão tem o prazo de noventa dias para a apresentação do

relatório

PROF
Diretor do.